

# **Leif Høghs Tegnestue ApS**

Vejrmøllegården 8, 9550 Mariager

CVR-nr. 18 57 17 49

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2019.

---

Leif Høgh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leif Høghs Tegnestue ApS  
Vejrmøllegården 8  
9550 Mariager

Telefon: 98541783

CVR-nr.: 18 57 17 49

Stiftet: 23. maj 1995

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
24. regnskabsår

**Direktion**

Leif Høgh, Direktør

**Revisor**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været drift af tegnestue.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 581.046 kr. mod 622.725 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152.924 kr. mod 194.099 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>581.046</b>	<b>622.725</b>
1 Personaleomkostninger	-333.149	-357.986
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.660	-15.612
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.237</b>	<b>249.127</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-766	-111
<b>Resultat før skat</b>	<b>197.471</b>	<b>249.016</b>
Skat af årets resultat	-44.547	-54.917
<b>Årets resultat</b>	<b>152.924</b>	<b>194.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	52.924	94.099
<b>Disponeret i alt</b>	<b>152.924</b>	<b>194.099</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	346.317	427.977
Materielle anlægsaktiver i alt	346.317	427.977
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>346.317</b>	<b>427.977</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.964	95.068
Tilgodehavende selskabsskat	9.241	0
Andre tilgodehavender	17.600	8.800
Periodeafgrænsningsposter	11.024	15.185
Tilgodehavender i alt	242.829	119.053
Andre værdipapirer og kapitalandele	1	72
Værdipapirer i alt	1	72
Likvide beholdninger	239.673	227.655
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>482.503</b>	<b>346.780</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>828.820</b>	<b>774.757</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	275.500	275.500
3 Overført resultat	259.990	207.067
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>635.490</b>	<b>582.567</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.093	16.320
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.093</b>	<b>16.320</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	22.440
Anden gæld	166.237	149.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	170.237	175.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>170.237</b>	<b>175.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>828.820</b>	<b>774.757</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	265.457	287.597
Pensioner	48.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>12.876</u>	<u>15.573</u>
	<b><u>333.149</u></b>	<b><u>357.986</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>275.500</u>	<u>275.500</u>
	<b><u>275.500</u></b>	<b><u>275.500</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	207.066	112.968
Årets overførte overskud eller underskud	<u>52.924</u>	<u>94.099</u>
	<b><u>259.990</u></b>	<b><u>207.067</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet nogen form for sikkerhed og virksomhedens aktiver er ikke pantsat.		
